訂定「一百十四年度財產租賃必要損耗及費用標準」，自即日生效。

(財政部民國115年1月14日台財稅字第11404657630號)

01/05(一) ‧ 小規模營業人向主管稽徵機關申報以上年度第四季(10~12)之進項憑證於進

項稅額10%扣減查定稅額截止日。

01/10(六) ‧ 114年12月份娛樂稅總繳及各類所得稅扣繳之報繳本日截止。(順延)

01/15(四) ‧ 114年11月及12月份統一發票明細表申報及營業稅報繳本日截止。

‧ 114年11及12月份印花稅總繳之報繳本日截止。

01/31(六) ‧ 114年度各類所得扣繳暨免扣繳憑單申報本日截止。(順延)

一百十四年度財產租賃必要損耗及費用標準

一、固定資產：必要損耗及費用減除百分之四十三。但僅出租土地之收入，僅得減

除該土地當年度繳納之地價稅，不得減除百分之四十三。

三、林地：出租人負擔造林費用或生產費用者減除百分之三十五；不負擔造林費用

者，其租金收入額悉數作為租賃所得額。

【115年1~2月稅務行事曆】

日期 辦理事項

115年1~2月稅務行事曆

01/01(四) ‧ 中華民國開國紀念日

‧ 114年11及12月份統一發票明細表申報及營業稅報繳本日開始。

‧ 114年11及12月份印花稅總繳本日開始。